
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TVA Hürth M… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 4 6

25

8
13
20

9
15
23

10
17
24

11
18
25

Auszeit

20:18

Ende
15:57 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 12 14 4

19

╳

12
16

9
13
18

10
14
19

11
15

Auszeit

14:16
16:20

S
A
T
Z

2

Start
16:00 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
4 3 12 8

2614
19:21

9
14
22

10
16
24

11
19
26

12
19

Auszeit

16:19

Ende
16:16 A  TVA Hürth M… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 1 3

2412
24:24

╳

16
21

10
16
24

12
19
24

13
19

Auszeit

16:14
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:19 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 12 14 4

8

╳

5
1
8

2
8

5 Auszeit

Ende
16:34 A  TVA Hürth M… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 1 4

158 10 3
8:10 6:8 8:10

0
6
14

3
8
15

4
9

5
12

Auszeit

9:12

Wechsel
8:6 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 12 14 4

13

╳

 
11

 
 
13

 
 

 
11

Auszeit

13:12

Zwischenrunde West mU14
gemischt

B  Erkelenzer VV vs. TVA Hürth Mixed A
Spiel 13 05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße
40593 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer … 5/8
3 Kappel, Leon X
4 Frizler, Niklas X
8 Speuser, Leonard X

12 Flaming, Marvin X
14 Panic-Keloglou, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TVA Hürth M… 8/8
1 von Wülfing, Ilja X
3 Shen, Jiaqi X
4 Ruckes, Phil X
6 Schuster, Yannik X
8 Heydari, Diyar X

10 Hartmann, Len X
11 Münsch, Fabian X
12 Honert, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Krämer, Ronja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer … TVA Hürth M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 57 25 1 0 1
1 1 1 26 2 16 24 0 1 2
1 0 0 13 3 15 15 1 3 1
4 1 1 58 88 64 2 4 4
Start: 15:00 Ende: 16:34 Dauer: 1:34

Sieger: TVA Hürth Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hainz, Ivo 1
2 Bless, Milan 2

Schreiber 3
Schr. Sebastian , Anton 4

Assist. Bless, Milan

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


