

## **Zwischenrunde West mU14**

gemischt

B Erkelenzer VV vs. TVA Hürth Mixed A

Spiel 13

05.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße 40593 Düsseldorf



			S	St 15	art :00	A	TVA F	lürth N	И	s		ide :57	В	Erke	lenzer		R	
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
		artaufstellung	A	12	8	4	6				3	12	14	4				ı
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							19	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															ı
۶		Spielstand																ı
	•	1. 5.	1	8			11			Auszeit			10	11			Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	13 20	15 23	17 24	18 25			20:18	12 16	13 18	14 19	15			14:16 16:20	

S	Start 16:00		B Erkelenzer				s	En 16:	de :16	A	R			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	12	8				11	10	1	3			
Т				14			26	12						24
Z				19:21				24:24						
2		10 16	11	12 19			Auszeit		10	12	13 19			Auszeit
_	14 22	16 24	11 19 26	T2			16:19	16 21	16 24	19 24	19			16:14 24:22

				S	St 16	art :19	B	Erke	lenzer		R		de :34	A	TVA F	lürth N	Л	s		:hsel :6	B	) Erkel	lenzer		R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artau	fstellung		3	12	14	4				6	12	1	4				3	12	14	4			
llui		S	pielernr.								8	8		10	3			15							13
ıfste	Auswechsel- spieler			Ζ								8:10		6:8	8:10										
Ā		Sp	pielstand																						
		1.	5.	2	X	1	2	5			Auszeit	0	3	4	5			Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	5	8	8					6 14	3 15	9	12			9:12	11	13		11			13:12

B	Erkelenzer	5/8	A	TVA Hürth M	8/8
3	Kappel, Leon	Х	1	von Wülfing, Ilja	Х
4	© Frizler, Niklas	Х	3	Shen, Jiaqi	Х
8	Speuser, Leonard	Х	4	Ruckes, Phil	Х
12	Flaming, Marvin	Х	6	Schuster, Yannik	Х
14	Panic-Keloglou, Jonas	Х	8	Heydari, Diyar	Х
(B)	Libero			Hartmann, Len	Х
R	Offizielle	11	Münsch, Fabian	Х	
٧	OIIILIOIIO		12	©Honert, Jan	Х

A Libero
A Offizielle

T Krämer, Ronja

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hainz, Ivo	1						
2	Bless, Milan	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Sebastian , Anton	4						
Assist.	Bless, Milan							

(1	3) [	Ξrk	elenz	er	TVA Hürth M (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	19	1	57	25	1	0	1			
1	1	1	26	2	16	24	0	1	2			
1	0	0	13	3	15	15	1	3	1			
4	4 1 1 58			88	64	2	4	4				
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:34 Dauer: 1:34							
Sie	ege	r: 1	VA I	Hürth N	/lixed				2:1			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 05.02.2023 16:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de